様式第１号（第９条関係）

    年   月   日

越前市長 殿

申請者  〒    －

住  所

ふりがな

氏 名

連絡先    －    －

越前市木造住宅耐震改修促進事業補助金交付申請書

    年度において、越前市木造住宅耐震改修促進事業補助金の交付を受けたい

ので、交付要綱第９条の規定により、当該事業について、下記のとおり申請します。

記
補助金交付申請額 金         円

予定工事金額（総費用）           円

耐震改修工事に要する費用           円

防火対策工事の有無 □行う   □行わない

施工業者

業者名

所在地

連絡先    －     －

他補助金との併用 併用する（        ）・併用しない

居住状況や市税等の納税状況に

ついて市長が調査することに
□同意する      □同意しない

（添付資料）

(1) 耐震改修工事実施計画書（様式第２号）

(2) 付近見取図、配置図、耐震改修前後の各階平面図、その他耐震改修工事の内

容が分かる図面

(3) 改修前後の仕上表、各階平面図、立面図、建具表、その他防火対策工事の内

容が分かる図面（防火対策工事を行う場合）

(4) 改修前の診断評点が確認できる書類（耐震診断報告書）の写し

(5) 改修後の診断評点が確認できる書類（補強診断計算）の写し

(6) 耐震改修を行う部位ごとの内訳が記載された工事費見積書の写し（施工業者

の押印があるもの）

(7) 木造住宅の所有者及び建築年月が確認できる書類（固定資産証明書等）

(8) 木造住宅の所有者との親族関係が確認できる書類（申請者と所有者が異なる

場合）

(9) 納税証明書（市税に滞納なし）… 調 査 に 同 意 し 、 市 長 が 確 認 で き る 場 合 は 、 添 付 を 省 略

で き ま す 。

(10) 同意書（様式第３号）